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Till fastighetsägare, boende och andra berörda
längst med Stenskogsvägen/Sandstensvägeni
Höör.

Mittskåne Vatten kommeratt utföra ledningsarbete i Stenskogsvägen och Sandskogsvägeni
Höör. Arbetet komma att påverka gång- och cykeltrafiken inom arbetsområdet nedan, samt

eventuellt fordonstrafiken genom området.
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Figur 1, Ledningsarbete i Sandstensvagen och Stenskogsvagen.

Vad ska handa?
Mittskåne Vatten kommeratt utföra ledningsarbete som innefattar förläggning av en ny
delsträcka av dricksvattenledningen enligt röd sträckning i figur 1 ovan och kommersträcka
sig ca 70 m från Sandstensvägen över körbanan och i cykel/gångvägen längs med

Stenskogsvägen.

Anledningentill förläggningen av denna del av dricksvattenledningen är att underlätta för
framtida utbyggnaden av överföringsledning för dricksvatten som kommersträcka sig från
Stenskogsvägeni söder och vidare genom Kvarngatan, norrut vidare genom Stenskogen
och upp mot norra delen av Höörs tätort. Detta för att kunna tillgodose det framtida behov
som finns i norra delen av Höörs tätort med växande exploateringsområden. Den nya
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ledningen kommeratt leda dricksvatten till norra delen av Höörs tätort och på så sätt avlasta

de södra och centrala delarna i Höörs tätort.

Åtkomsttill fastigheterna
Deflesta fastigheter i området kommeratt kunna kommaåt sina fastigheter, dock kan det
innebära eventuell omväg just på grund av ledningsarbetena över Sandstensvägen och
längs med Stenskogsvägen.

De specifika fastigheterna som berörs av hinder under arbetet kommeratt kontaktas separat

för bästa möjliga lösning.

Vattenavstängning
Vid förläggningen av ovan nämnda ledningsförläggning kommer man behöva stänga av

vattentillférseln under kortare tid för att göra inkoppling på befintligt ledningsnät. Detta
kommeratt meddelas några dagar innan via sms och även stå på Mittskåne Vattens
hemsida. Vid tillfället kommerfastigheter längs följande gator att drabbas: Sandstensvägen,

Möllevägen, Kvarnstensvägen och Flintvägen.

Tidplan
Arbetet kommeratt starta 2023-11-06 och beräknas vara slutfört 2023-11-30. Återställning
av uppgrävda ytor kan eventuellt pågå något längre.

Arbetet kommerfortlöpa dagtid mellan kl. 07:00-16:00.

Vi ber dig föra informationenvidaretill eventuella hyresgäster. Vi hoppas att du har

överseende med de störningar som arbetet kan kommaatt innebära.

Kontakta oss gärna om du harfrågor!
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